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ASIA Maa-aineslupahakemus vireillä kalliokiviaineksen ottamiselle Sarviäpräs 2 kal-
lioalueelle, kiinteistöllä Taivalkosken Valtionmaa 832-893-10-1, Taivalkoski 

 

LUVANHAKIJA  

 Metsähallitus Metsätalous Oy, y-tunnus 2752751-5 
 

TOIMINNAN SIJAINTI 

 Kiinteistö Taivalkosken Valtionmaa 832-893-10-1, Taivalkoski 
 

HAKEMUKSEN PÄÄASIALLINEN SISÄLTÖ 

Metsähallitus Metsätalous Oy hakee maa-aineslupaa 10 vuoden määräajaksi kallio-
kiviaineksen ottamiseen. Haettava maa-aineksen kokonaisottomäärä on 50 000 kiin-
tokuutiometriä (k-m³) kalliokiviainesta. Vuosittain otettavan aineksen määrä on arvi-
oitu olevan noin 5 000 k-m3. Maa-aineksia käytetään Metsähallituksen ylläpitämän 
metsäautotiestön rakentamiseen ja kunnossapitoon. 
 
Hakemuksen kohteena oleva alue sijaitsee Taivalkosken kunnan Valtionmaalla Sar-
vivaaralla noin 41 km idän suuntaan Taivalkosken kunnan keskustaajamasta ja noin 
6 km Kolkonjärven kylältä idän suuntaan. Suunnitellulla alueella ei ole aiemmin ollut 
maa-ainestenottoa. Etäisyyttä lähimpiin asuinrakennuksiin on noin 5,6 km lännen 
suunnalla ja lähimpään lomarakennukseen etelän suunnalla noin 4,3 km. 
 
Hakemuksen mukaisen ottamisalueen pinta-ala on 3,60 hehtaaria, josta ottoalueen 
eli varsinaisen kaivualueen pinta-ala on noin 1,42 hehtaaria. Ottosyvyys vaihtelee   
6–10 m välillä. Alin ottotaso on suunniteltu tasoon +283,00 m (N2000). Alue ei si-
jaitse pohjavesialueella. Lähimpiin luokiteltuihin pohjavesialueisiin on etäisyyttä 
noin 8–10 km.  

 
Hakemuksen mukaan alueella tehdään murskausta tarpeen mukaan 2-3 vuoden vä-
lein noin 15–16 päivää kunkin toimintajakson aikana. Murskausta ja siihen liittyviä 
toimia (poraus, räjäytys, rikotus jne.) tehdään lupa-aikana yhteensä alle 50 vuoro-
kautta ja näistä tehdään meluilmoitus. Murskausaikana meluhaittojen minimointi-
keinoja ovat murskausajankohdan valinta, murskaamon ja murskekasojen sijoittelu. 
Pölyhaittoja minimoidaan tarvittaessa kastelulla ja kuljettimien koteloinnilla. Alue on 
kaukana häiriintyvistä kohteista. Ottoalueen ympärille rakennetaan aita. 

 
Alue on metsätalouskäytössä ja suunnitellulla ottoalueella puusto on pääosin pois-
tettu. Ottoalueella tai sen välittömässä läheisyydessä ei ole tiedossa sellaisia koh-
teita, jotka olisivat luontotyypin, eliö- tai kasvilajiston, muinaismuisto-, kulttuuri- tai 
maisema-arvon vuoksi suojeltavia. Lähin yksityismaiden luonnonsuojelualue sijait-
see noin 1,7 km etäisyydellä lounaan suunnalla. Lähimmät Natura 2000 -suojelualu-
eet itä-koillisen suunnassa sijaitseva Hossa ja lounaan suunnassa sijaitseva Sammak-
koahon Natura 2000 -alueet sijaitsevat noin 2,5 km päässä. 
 
Ottaminen ei aiheuta merkittäviä vaikutuksia ympäristöön, vesistöihin, pohjaveteen 
tai muihin oloihin. Alueella käsitellään ja varastoidaan vain tällä paikalla syntynyttä 
kalliokivimursketta. 
 
Lähimmät luonnontilaiset vesistöt ovat noin 450 m etäisyydellä lounaan suunnalla 
sijaitseva Tietämättömänpuro sekä noin 500 m etäisyydellä luoteen suunnassa si-
jaitsevat Jalkalammit. Maa-ainestenottoalueen valumavedet johdetaan selkeytys-
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altaaseen, josta vedet ohjautuvat pintasuodatuksena metsäojaverkostoon päätyen 
lopulta Tietämättömänpuroon. 

 
Maa-ainesten ottotoiminnan päätyttyä tehdään ottoalueen lopullinen maisemointi. 
Ottoalueen maisemoinnissa luiskakaltevuudet ja luiskien muotoilut tehdään tavalla, 
jolla ottoalue istuu maisemakuvaan. Ottoalueelle levitetään pintamaita edistämään 
alueen luontaista metsittymistä.  Tämän vaiheen jälkeen alue otetaan metsätalous-
käyttöön. Tarvittaessa alueelle istutetaan männyn taimia. Varastoalueen pinta peh-
mitetään ottamisen päätyttyä ja sinne istutetaan männyn taimia. Ottotoiminnan pää-
tyttyä autolla kulku alueelle estetään tekemällä tielle poikkioja. 
 

JULKAISUPÄIVÄ VERKKOSIVUILLA 

Kuulutuksen julkaisupäivä on 13.8.2024. 
 
Tiedoksisaannin katsotaan tapahtuneen seitsemäntenä päivänä kyseisestä julkaise-
misajankohdasta.  

ASIAKIRJOJEN NÄHTÄVILLÄPITO  

Kuulutus ja hakemusasiakirjat ovat nähtävänä 13.8.-20.9.2024 tietoverkossa osoit-
teessa www.kuusamo.fi/ymparistokuulemiset .  
 
Kuulutus on lisäksi nähtävänä saman ajan Kuusamon kaupungin verkkosivulla 
osoitteessa www.kuusamo.fi >kuulutukset (etusivulla) sekä Taivalkosken kunnan 
verkkosivulla osoitteessa http://taivalkoski.tweb.fi/ktwebscr/kuullist_tweb.htm. 

 

MAHDOLLISUUS MUISTUTUSTEN JA MIELIPITEIDEN ESITTÄMISEEN 

Muistutuksia hakemuksesta voivat esittää ne, joiden oikeutta tai etua asia saattaa 
koskea (asianosainen). Muut voivat esittää hakemuksesta mielipiteensä. 
 

OHJEET MUISTUTUSTEN JA MIELIPITEIDEN TEKEMISEEN 

Muistutukset ja mielipiteet tulee antaa kirjallisesti. Niistä tulee käydä ilmi seuraa-
vat seikat: 

 antajan nimi, postiosoite, mahdollinen sähköpostiosoite ja puhelinnumero 
arkisin 

 yllä mainittu hakijan ja hakemuksen nimi sekä asianumero 
(KMO/539/11.04.01.03/2024) 

 mikäli muistutus perustuu kiinteistön hallintaan, kiinteistön nimi ja kiinteis-
tön rekisteritunnus 

 yksilöidyt vaatimukset sekä niiden perusteet 
 antajan tai asiamiehen allekirjoitus, ellei muistutusta toimiteta sähköisesti  

mahdollisen asiamiehen valtakirja tai toimitettaessa valitus sähköisesti, sel-
vitys asiamiehen toimivallasta. 
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MUISTUTUSTEN JA MIELIPITEIDEN TOIMITTAMINEN JA MÄÄRÄPÄIVÄ 

Muistutukset ja mielipiteet pyydetään toimittamaan ensisijaisesti sähköisesti osoit-
teeseen kirjaamo@kuusamo.fi. Kirjallisen muistutuksen voi toimittaa myös postitse 
osoitteeseen Kuusamon kaupunki, ympäristöjaosto, PL 9, 93601 KUUSAMO 
 
Muistutukset ja mielipiteet pyydetään toimittamaan viimeistään 20.9.2024. 
 

LISÄTIETOJA 

Asian valmistelija: ympäristötarkastaja Sanna Petäjäjärvi p. 040 731 6827 
 
KUUSAMOSSA 13.8.2024  
 
YHDYSKUNTATEKNIIKAN YMPÄRISTÖJAOSTO 


